
ZARZĄDZENIE NR 187/18
WÓJTA GMINY STARGARD

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w  sprawie  przedstawienia  Radzie  Gminy  i  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  informacji 
o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stargard

za pierwsze półrocze 2018r.

Na podstawie art. 266 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stargard za pierwsze półrocze 2018 r. stanowiące załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Stargard

Kazimierz Szarżanowicz

Id: 67E22CD5-DBDC-44C1-957E-3E8DDE123C50. Przyjęty Strona 1



 
 

ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR 187/18  

WÓJTA GMINY Z DNIA 30.08.2018 R. 

 

 
 

 

 

INFORMACJA  

O KSZTAŁTOWANIU SIĘ  

WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

GMINY STARGARD  

ZA I PÓŁROCZE  2018 ROKU 
 
 
 
 
 

WÓJT GMINY STARGARD  

SIERPIEŃ 2018 

 

Id: 67E22CD5-DBDC-44C1-957E-3E8DDE123C50. Przyjęty Strona 2



Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Fiansowej w I półroczu 2018r.

Lp. Wyszczególnienie
WPF na dzień 
02.01.2018r.

WPF po 
zmianach na 

dzień 
30.06.2018r.

Wykonanie na 
dzień 

30.06.2018r.
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

1 Dochody ogółem 50 009 912,00 54 209 004,45 30 760 597,40 52 699 315,00 50 849 992,00 51 256 000,00 52 796 200,00 52 840 770,00 53 595 585,00 54 471 496,00 54 500 000,00 54 000 000,00 54 234 004,00 54 380 000,00

1.1 Dochody bieżące 48 513 480,00 53 037 282,45 30 071 476,02 46 038 855,00 50 019 992,00 50 606 000,00 51 961 350,00 52 740 770,00 53 495 585,00 54 371 496,00 54 500 000,00 53 950 000,00 54 000 000,00 54 300 000,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 688 468,00 7 688 468,00 3 707 796,00 7 990 000,00 8 450 000,00 8 519 000,00 8 834 475,00 8 966 992,00 9 146 331,00 9 200 000,00 9 220 000,00 9 338 000,00 9 450 000,00 9 540 000,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 39 500,00 39 500,00 11 685,13 58 000,00 70 000,00 75 000,00 76 875,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 76 000,00 80 000,00 80 000,00

1.1.3 podatki i opłaty 14 906 274,00 18 102 117,00 11 197 470,75 12 300 902,00 13 669 992,00 13 722 000,00 14 114 250,00 14 325 963,00 14 611 520,00 14 703 750,00 15 201 000,00 15 650 000,00 15 884 004,00 15 900 000,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 10 598 000,00 13 793 843,00 8 528 570,88 8 582 485,00 9 069 992,00 9 078 000,00 9 304 950,00 9 444 524,00 9 633 414,00 9 826 000,00 9 900 000,00 10 030 000,00 10 184 004,00 10 250 000,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 10 182 540,00 9 827 436,00 5 763 826,00 10 437 103,00 10 698 030,00 10 750 000,00 11 018 750,00 11 184 031,00 11 407 712,00 11 407 712,00 11 550 000,00 11 600 000,00 11 750 000,00 11 830 000,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 14 595 144,00 16 011 041,45 8 524 512,18 14 960 000,00 15 584 000,00 15 600 000,00 16 031 000,00 15 640 000,00 15 952 800,00 16 000 000,00 16 500 000,00 16 500 000,00 16 750 000,00 16 950 000,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 1 496 432,00 1 171 722,00 689 121,38 6 660 460,00 830 000,00 650 000,00 834 850,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 50 000,00 234 004,00 80 000,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 942 064,00 630 747,00 377 391,11 352 284,00 780 319,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 150 000,00 50 000,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 554 368,00 540 975,00 311 730,27 6 305 176,00 49 681,00 5 907,00 734 850,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 61 767 076,00 69 186 168,45 27 842 544,00 59 934 155,00 48 259 992,00 48 444 000,00 49 796 200,00 49 840 770,00 50 595 585,00 51 471 496,00 51 500 000,00 51 000 000,00 51 234 004,00 52 437 996,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 44 318 235,00 48 253 227,55 24 611 561,78 45 349 535,00 45 200 000,00 46 182 000,00 47 336 550,00 48 519 963,00 49 500 000,00 50 490 000,00 50 700 000,00 50 750 000,00 51 084 004,00 52 287 996,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w 
wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 460 000,00 460 000,00 112 766,36 850 000,00 1 080 000,00 1 043 000,00 973 000,00 847 000,00 721 000,00 595 000,00 469 000,00 343 000,00 217 000,00 91 000,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 450 000,00 460 000,00 0,00 840 000,00 1 070 000,00 1 033 000,00 963 000,00 837 000,00 711 000,00 585 000,00 459 000,00 333 000,00 207 000,00 81 000,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu 
programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek 
i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 17 448 841,00 20 932 940,90 3 230 982,22 14 584 620,00 3 059 992,00 2 262 000,00 2 459 650,00 1 320 807,00 1 095 585,00 981 496,00 800 000,00 250 000,00 150 000,00 150 000,00

3 Wynik budżetu -11 757 164,00 -14 977 164,00 2 918 053,40 -7 234 840,00 2 590 000,00 2 812 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 1 942 004,00

4 Przychody budżetu 13 697 164,00 16 917 164,00 4 588 274,34 9 824 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 3 800 000,00 4 588 274,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 13 697 164,00 13 117 164,00 0,00 9 824 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 11 757 164,00 13 117 164,00 0,00 7 234 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 1 940 000,00 1 940 000,00 1 210 000,00 2 590 000,00 2 590 000,00 2 812 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 1 942 004,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 1 940 000,00 1 940 000,00 1 210 000,00 2 590 000,00 2 590 000,00 2 812 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 1 942 004,00

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 
ust. 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 
ust. 3a ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w 
art. 243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 67E22CD5-DBDC-44C1-957E-3E8DDE123C50. Przyjęty Strona 3



Lp. Wyszczególnienie
WPF na dzień 
02.01.2018r.

WPF po 
zmianach na 

dzień 
30.06.2018r.

Wykonanie na 
dzień 

30.06.2018r.
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu 21 689 164,00 21 109 164,00 8 722 000,00 28 344 004,00 25 754 004,00 22 942 004,00 19 942 004,00 16 942 004,00 13 942 004,00 10 942 004,00 7 942 004,00 4 942 004,00 1 942 004,00 0,00

7
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań 
po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x x x x x x

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 4 195 245,00 4 784 054,90 5 459 914,24 689 320,00 4 819 992,00 4 424 000,00 4 624 800,00 4 220 807,00 3 995 585,00 3 881 496,00 3 800 000,00 3 200 000,00 2 915 996,00 2 012 004,00

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, 
pomniejszonymi  o wydatki

4 195 245,00 8 584 054,90 5 459 914,24 689 320,00 4 819 992,00 4 424 000,00 4 624 800,00 4 220 807,00 3 995 585,00 3 881 496,00 3 800 000,00 3 200 000,00 2 915 996,00 2 012 004,00

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x x x x x

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego  i bez uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

4,78% 4,43% 3,93% 6,51% 7,20% 7,50% 7,51% 7,26% 6,92% 6,58% 6,35% 6,17% 5,91% 3,72%

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

4,78% 4,43% 3,93% 6,22% 7,20% 7,50% 7,51% 7,26% 6,92% 6,58% 6,35% 6,17% 5,91% 3,72%

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

4,78% 4,43% 3,93% 6,22% 7,20% 7,50% 7,51% 7,26% 6,92% 6,58% 6,35% 6,17% 5,91% 3,72%

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz 
pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny)

10,27% 9,99% 18,98% 1,98% 11,01% 9,61% 8,76% 7,99% 7,46% 7,24% 6,97% 5,93% 5,65% 3,79%

9.6
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

11,04% 11,04% 11,04% 11,97% 8,54% 7,66% 7,53% 9,79% 8,79% 8,07% 7,56% 7,22% 6,71% 6,18%

9.6.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

11,36% 12,96% 12,96% 13,89% 10,46% 7,66% 7,53% 9,79% 8,79% 8,07% 7,56% 7,22% 6,71% 6,18%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 
wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 000,00 2 812 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 1 942 004,00

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 000,00 2 812 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 1 942 004,00

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x x x x x x x x x x x

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 280 328,15 16 334 519,84 7 961 016,66 16 500 000,00 16 600 000,00 16 600 000,00 16 600 000,00 16 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 4 922 831,15 7 258 561,08 4 357 264,20 5 500 000,00 5 600 000,00 5 650 000,00 6 000 000,00 6 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 15 398 906,00 16 106 725,00 2 761 969,04 13 344 008,00 2 765 992,00 6 950,00 5 994,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00

11.3.1 bieżące 23 391,00 23 391,00 6 195,60 20 904,00 6 000,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00

11.3.2 majątkowe 15 375 515,00 16 083 334,00 2 755 773,44 13 323 104,00 2 759 992,00 6 950,00 5 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 15 375 515,00 16 084 563,00 2 761 969,04 12 425 817,00 2 680 621,00 6 950,00 5 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 1 976 326,00 4 751 377,90 457 798,18 1 699 033,00 379 371,00 2 255 050,00 2 453 656,00 1 320 807,00 1 095 575,00 981 496,00 800 000,00 250 000,00 150 000,00 150 000,00

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 97 000,00 97 000,00 11 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

x x x x x x x x x x x x x x

12.1
Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

3 867,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 3 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych 
umów na realizację programu, projektu lub zadania

3 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

242 638,00 214 445,00 0,00 6 100 000,00 5 682,00 5 907,00 734 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 242 638,00 214 445,00 0,00 6 100 000,00 5 682,00 5 907,00 734 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych 
umów na realizację programu, projektu lub zadania

28 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 67E22CD5-DBDC-44C1-957E-3E8DDE123C50. Przyjęty Strona 4



Lp. Wyszczególnienie
WPF na dzień 
02.01.2018r.

WPF po 
zmianach na 

dzień 
30.06.2018r.

Wykonanie na 
dzień 

30.06.2018r.
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z 
zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

6 455 626,00 7 241 482,00 5 462,22 7 778 670,00 6 684,00 6 950,00 5 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 3 276 492,00 2 970 234,00 0,00 3 889 335,00 3 342,00 3 475,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z 
zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

598 477,00 598 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na 
stopień finansowania tymi środkami 

3 179 134,00 4 270 017,00 5 462,22 3 889 335,00 3 342,00 3 475,00 2 997,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 299 238,00 298 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

299 238,00 298 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 299 238,00 298 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z 
umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

6 098 477,00 7 242 711,00 0,00 6 724 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 598 477,00 955 626,00 0,00 241 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z 
zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki 
zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

x x x x x x x x x x x x x x

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań 
po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2 Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  
dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 
leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
likwidowanego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do 
końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x x x x x x x

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., 
wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

1 940 000,00 1 940 000,00 1 210 000,00 2 590 000,00 2 590 000,00 2 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2
związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu 
publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x x x x x x x

15.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym,  w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom,  nieuwzględniane  w 
limicie spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16
Stopień niezachowania relacji określonych w art. 242-244 ustawy 
(dotyczy tylko JST objętych procedurą z art. 240a lub 240b)

x x x x x x x x x x x x x x

Id: 67E22CD5-DBDC-44C1-957E-3E8DDE123C50. Przyjęty Strona 5



Od Do

1 15 398 906,00 13 102 871,00 6 950,00 5 994,00 30 760 713,00

1.a 23 391,00 20 904,00 0,00 0,00 50 295,00

1.b 15 375 515,00 13 081 967,00 6 950,00 5 994,00 30 710 418,00

1.1 6 455 626,00 6 941 384,00 6 950,00 5 994,00 13 416 638,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 6 455 626,00 6 941 384,00 6 950,00 5 994,00 13 416 638,00

1.1.2.1 2017 2019 5 500 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 12 200 000,00

1.1.2.2 2017 2022 598 477,00 241 384,00 6 950,00 5 994,00 859 489,00

1.1.2.3 2017 2018 109 651,00 0,00 0,00 0,00 109 651,00

1.1.2.4 2017 2018 247 498,00 0,00 0,00 0,00 247 498,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 8 943 280,00 6 161 487,00 0,00 0,00 17 344 075,00

1.3.1 23 391,00 20 904,00 0,00 0,00 50 295,00

1.3.1.1 2017 2020 23 391,00 20 904,00 0,00 0,00 50 295,00

1.3.2 8 919 889,00 6 140 583,00 0,00 0,00 17 293 780,00

1.3.2.1 2015 2019 1 281 572,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 281 572,00

1.3.2.2 2017 2019 1 000 000,00 907 417,00 0,00 0,00 1 907 417,00

1.3.2.3 2016 2020 5 325 820,00 3 940 316,00 0,00 0,00 11 499 444,00

1.3.2.4 2013 2019 197 435,00 292 850,00 0,00 0,00 490 285,00

1.3.2.5 2017 2018 1 115 062,00 0,00 0,00 0,00 1 115 062,00

Wykup urządzeń i sieci wodociągowych wybudowanych przez 
inwestorów ze środków własnych 

Urząd Gminy Stargard 880 115,00 0,00

Rozbudowa i wymiana sieci wodociągowej w miejscowości Ulikowo 
Gmina Stargard 

Urząd Gminy Stargard 1 149 466,00

Urząd Gminy Stargard 14 571 922,00 2 233 308,00

Budowa świetlicy wraz z zagospodarowaniem terenu w Tychowie 
część I i II 

Urząd Gminy Stargard 2 947 606,61 0,00

0,00

Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Grzędzicach wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

Urząd Gminy Stargard 1 922 177,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa szkoły podstawowej wraz z dobudową sali 
gimnastycznej i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Sowno 

Plany zagospodarowania przestrzennego-- obręb Golczewo, Klępino, 
Strachocin 

Urząd Gminy Stargard 291 195,00 6 000,00

- wydatki majątkowe 21 471 286,61 2 233 308,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 21 762 481,61 2 239 308,00

- wydatki bieżące 291 195,00 6 000,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Budowa boiska rekreacyjnego wielofunkcyjnego w Ulikowie. Urząd Gminy Stargard 256 098,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

Budowa w ramach węzła przesiadkowego parkingu P&R wraz z 
urządzeniami związanymi z integracją transportu: 1. Przystanek 
Grzędzice 

Urząd Gminy Stargard 864 529,00 6 684,00

Zagospodarowanie plaży w Wierzchlądzie  Urząd Gminy Stargard 116 435,00 0,00

- wydatki majątkowe 14 121 662,00 6 684,00

Budowa infrastruktury drogowej polegającej na przebudowie drogi 
gminnej wraz z budową chodników i ścieżki rowerowej w Grzędzicach

Urząd Gminy Stargard 12 884 600,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 
późn.zm.), z tego:

14 121 662,00 6 684,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki bieżące 291 195,00 6 000,00

- wydatki majątkowe 35 592 948,61 2 239 992,00

Limit 2018

Okres realizacji

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 35 884 143,61 2 245 992,00

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit 

zobowiązań

Wykaz przedsięwzięć wieloletnich Gminy Stargard w latach 2018-2022                                      
do uchwały budżetowej na 2018r.

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Łączne 
nakłady 

finansowe

Id: 67E22CD5-DBDC-44C1-957E-3E8DDE123C50. Przyjęty Strona 6



Do

1 16 106 725,00 13 344 008,00 6 950,00 5 994,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 27 000,00 27 000,00 32 387 669,00

1.a 23 391,00 20 904,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 27 000,00 27 000,00 208 295,00

1.b 16 083 334,00 13 323 104,00 6 950,00 5 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 179 374,00

1.1 7 241 482,00 7 778 670,00 6 950,00 5 994,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 27 000,00 27 000,00 15 197 780,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 27 000,00 27 000,00 158 000,00

1.1.1.1 2028 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 15 000,00 15 000,00 86 000,00

1.1.1.2 2028 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 72 000,00

1.1.2 7 241 482,00 7 778 670,00 6 950,00 5 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 039 780,00

1.1.2.1 2019 6 287 086,00 7 537 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 824 372,00

1.1.2.2 2022 598 477,00 241 384,00 6 950,00 5 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 489,00

1.1.2.3 2018 108 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 421,00

1.1.2.4 2018 247 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 498,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 8 865 243,00 5 565 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 189 889,00

1.3.1 23 391,00 20 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 295,00

1.3.1.1 2020 23 391,00 20 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 295,00

1.3.2 8 841 852,00 5 544 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 139 594,00

1.3.2.1 2019 1 281 572,00 343 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 422,00

1.3.2.2 2019 102 000,00 907 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 417,00

1.3.2.3 2020 6 172 517,00 4 000 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 926 142,00

1.3.2.4 2019 197 435,00 292 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 285,00

1.3.2.5 2018 1 088 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 328,00Urząd Gminy Stargard
Rozbudowa i wymiana sieci wodociągowej w miejscowości Ulikowo 
Gmina Stargard -

0,00880 115,002013Urząd Gminy Stargard
Wykup urządzeń i sieci wodociągowych wybudowanych przez 
inwestorów ze środków własnych -

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2028 Limit zobowiązańLimit 2026 Limit 2027Limit 2021 Limit 2022L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Od

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2018

6 000,00

- wydatki majątkowe 35 327 407,00 2 759 992,00

Okres realizacji

Limit 2019 Limit 2020

Wykaz przedsięwzięć wieloletnich Gminy Stargard w latach 2018 - 2028        
po zmianach na dzień 30.06.2018r.

Budowa w ramach węzła przesiadkowego parkingu P&R wraz z 
urządzeniami związanymi z integracją transportu; 1.Przystanek 
Grzędzice -  transport zbiorowy -

Urząd Gminy Stargard 2023 86 000,00 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 35 776 602,00 2 765 992,00

- wydatki bieżące 449 195,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 
późn.zm.), z tego:

15 503 203,00 6 684,00

- wydatki bieżące 158 000,00 0,00

15 345 203,00 6 684,00

Budowa infrastruktury drogowej polegającej na przebudowie drogi 
gminnej wraz z budową chodników i ścieżki rowerowej w Grzędzicach

Urząd Gminy Stargard 2017 14 109 371,00 0,00

Urząd Gminy Stargard 2017 115 205,00 0,00

Budowa w ramach węzła przesiadkowego parkingu P&R wraz z 
urządzeniami związanymi z integracja transportu: 1. Przystanek 
Grzędzice - utrzymanie infrastruktury. -

Urząd Gminy Stargard 2023 72 000,00 0,00

- wydatki majątkowe

0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

Budowa w ramach węzła przesiadkowego parkingu P&R wraz z 
urządzeniami związanymi z integracją transportu: 1. Przystanek 
Grzędzice -

Urząd Gminy Stargard 2017 864 529,00 6 684,00

Zagospodarowanie plaży w Wierzchlądzie -

- wydatki bieżące 291 195,00 6 000,00

Budowa boiska rekreacyjnego wielofunkcyjnego w Ulikowie. Urząd Gminy Stargard 2017 256 098,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 273 399,00 2 759 308,00

- wydatki majątkowe 19 982 204,00 2 753 308,00

Budowa świetlicy wraz z zagospodarowaniem terenu w Tychowie 
część I i II -

Urząd Gminy Stargard 2015 2 291 457,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa szkoły podstawowej wraz z dobudową sali 
gimnastycznej i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Sowno -

Urząd Gminy Stargard 2016 14 663 723,00 2 753 308,00

Plany zagospodarowania przestrzennego-- obręb Golczewo, Klępino, 
Strachocin -

Urząd Gminy Stargard 2017 291 195,00 6 000,00

2017 1 122 732,00 0,00

Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Grzędzicach wraz z 
zagospodarowaniem terenu -

Urząd Gminy Stargard 2017 1 024 177,00 0,00

Id: 67E22CD5-DBDC-44C1-957E-3E8DDE123C50. Przyjęty Strona 7



Id: 67E22CD5-DBDC-44C1-957E-3E8DDE123C50. Przyjęty Strona 8




